

MĚSTSKÝ ÚŘAD Štítý	Č. dopor.
Došlo: 10 -09- 2020	Zpracov.
č.j.: MÚST 3123/2020	Ukl. zřek
Přílohy: 2/0	

ŽÁDOST

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

a) Fyzická osoba Jméno a příjmení: Rodné číslo:

Adresa:

Telefon: ... E-mail: ...)

Právnícká osoba

Obchodní jméno: IČ: Jméno a příjmení zástupce pro jednání:

Adresa:

Telefon: E-mail:

Žádám obec ...Městský úřad Štítý o poskytnutí informace (popis požadované informace):

... Městský úřad > Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva.....

... Městský úřad > Dotace ... Městský úřad > Rozpočty a finanční dokumenty.....

.....
.....

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):

a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu

b) k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu

c) Elektronicky E-mail:

Datová schránka: Ano

Dne: ..10. září 2020

podpis žadatele

Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.

[Ulice č.p. 2]

[PSČ

[Telefon]

[E-mail]

[ID schránky

[Datum 10. září 2020]

MĚSTO ŠTÍTY

MĚSTAKÝ ÚŘAD

[Funkce Starosta]

[Název společnosti]

[Ulice nám. Míru čp.55]

[Adresa 2 Datová schránka: 67eba9e]

[PSČ 789 91 Město Štíty]

Vážená paní / Vážený pane [Jméno příjemce],

Dobrý den obracím se na vás s následující prosbou o písemnou odpověď. Odpověď žádám zaslat písemně výslovně v elektronické formě.

1. **Které druhy a kolik vydaných a všech planých Vyhlášek, zákonů a usnesení, směrnic zastupitelstva Město k dnešnímu dni eviduje**
2. **Jaké jsou skutečné náklady obce za rok 2019 na sběr a svoz komunálního odpadu na osobu**
3. **Název a IČO firmy která sbírá a sváží komunální odpad dále zda je firma zřízena městem**
4. **Název a IČO firmy která provozuje Technické služby a stará se o údržbu a čištění pozemní komunikace**
5. **Název a IČO firmy která spravuje byty a družstva bytů dále sociální služby**
6. **Které druhy dotací Město poskytuje a komu je poskytla s kým podepsala Město smlouvu název a IČO za rok 2019 žádám o prostou kopii tří posledních podepsaných smluv o jaké jde celkové finanční náklady poskytnuté dotace na ty tři poslední podepsané smlouvy jde o smlouvy které byly také dálkově zveřejněny**
7. **Které druhy finančních rozpočtů Město schvaluje**
8. **Kým nebo kdo název firmy IČO ve Městě zajišťuje stravování**

Děkuji Vám předem za Váš čas.

S pozdravem

[Příloha Žádost formulář]



MĚSTO ŠTÍTY
Městský úřad Štítý
nám. Míru 55, 789 91 Štítý
tel./fax: 583 440 214 IČO 00 303 453

17. 09. 2020
Č. j. MUST 3205/2020

Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Štítý obdrželo dne 10. 09. 2020 vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž požadujete poskytnutí informací ohledně činnosti MĚSTA ŠTÍTY:

- Které druhy a kolik vydaných a všech platných vyhlášek, zákonů a usnesení, směrnic zastupitelstva město k dnešnímu dni eviduje
- Jaké jsou skutečné náklady obce za rok 2019 na sběr a svoz komunálního odpadu na osobu
- Název a IČO firmy, která sbírá a sváží komunální odpad, dále zda je firma zřízena městem
- Název a IČO firmy, která provozuje Technické služby a stará se o údržbu a čištění pozemní komunikace
- Název a IČO firmy, která spravuje byty a družstva bytů dále sociální služby
- Které druhy dotací město poskytuje a komu je poskytla a s kým podepsalo město smlouvu, název, IČO za rok 2019, žádám o prostou kopii tří posledních podepsaných smluv, o jaké jde celkové finanční náklady poskytnuté dotace na ty tři poslední podepsané smlouvy, jde o smlouvy, které byly také dálkově zveřejněny
- Které druhy finančních rozpočtů město schvaluje
- Kým, nebo kdo název firmy, IČO ve městě zajišťuje stravování

Podle § 17 odst. 1 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a odesláním informací žadateli; povinný subjekt může žádat úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací. Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací (§ 5 odst. 1 písm. f/InfZ) schválila Rada města Štítý svým usnesením č. 20/2019 dne 25. 9. 2019; tento sazebník je dostupný na http://www.stity.cz/wp-content/uploads/2019/09/sm%C4%9Brnice-6_2019-sazebn%C3%ADk-%C3%BAhrad-2.pdf Město Štítý vyhledalo vámi požadované informace a s odkazem na § 17 odst. 1 a 3 InfZ vám sděluje výši požadované úhrady spolu se způsobem jejího výpočtu:

Celková výše úhrady: 417 Kč

- Jedná se o vyhledávání informací z několika oddělení, které jeden pracovník vyhledával a zpracovával 1,5 hodiny; podle sazebníku je náhrada za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací stanovena částkou 270 Kč/hodinu, celkem tedy**405 Kč**
- Za skenování černobílé nebo barevné kopie formátu A4/A3.....6 stran/2 Kč.....**12 Kč**

Úhradu nákladů je možno provést bankovním převodem na č. ú. 1905698399/0800 u České spořitelny a. s., VS 50119 nebo poštovní složenkou na uvedený bankovní účet. V úředních hodinách městského úřadu (pondělí a středa 7:00 – 11:30 a 12:00-16:30) lze úhradu provést také v hotovosti v pokladně města.

Poskytnutí informace je vázáno zaplacením požadované úhrady. Jestliže úhradu do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude vaše žádost odložena (§ 17 odst. 5 InfZ). Informace vám budou odeslány bezprostředně po zaplacení úhrady.

Proti výši úhrady můžete podat stížnost podle § 16 InfZ. Stížnost můžete podat u města Štítý do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (§ 16a odst. 3 písm. a InfZ). O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Olomouckého kraje. Po dobu vyřizování stížnosti neběží lhůta pro zaplacení požadované úhrady.

Bc. Jiří Vogel
starosta

MĚSTO ŠTÍTY Městský úřad Štíty
starosta
nám. Míru 55,
789 91 Štíty

Váš dopis zn./ ze dne
Č. j. MUST 3205/2020

Naše značka

Vyřizuje / telefon / e-mail

V Čebíně dne
17. 9. 2020

Věc: Zpět vzetí žádosti

Dobrý den dne 17. září jsem přijal datovou schránkou zprávu od Městský úřad Štíty, Odbor kanceláře starosty Oznamení o výši úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
Žádám zaslat kopii tohoto podání

Dne 10. září jsem podal žádost o poskytnutí informací o svobodném přístupu k informacím podle § 14. odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., ve spojení odst. 2, zákona č. 106/1999 Sb. Úřad eviduje

Vyjádření

Nepožaduji a výslovně netrvám na celém rozsahu písemné žádosti o poskytnutí informací o svobodném přístupu k informacím – celou písemnou žádost беру zpět

Žádám, aby žádost byla označena za bezpředmětnou

ohledně činnosti MĚSTA ŠTÍTY:

- Které druhy a kolik vydaných a všech platných vyhlášek, zákonů a usnesení, směrnic zastupitelstva město k dnešnímu dni eviduje
- Jaké jsou skutečné náklady obce za rok 2019 na sběr a svoz komunálního odpadu na osobu
- Název a IČO firmy, která sbírá a sváží komunální odpad, dále zda je firma zřízena městem
- Název a IČO firmy, která provozuje Technické služby a stará se o údržbu a čištění pozemní komunikace
- Název a IČO firmy, která spravuje byty a družstva bytů dále sociální služby
- Které druhy dotací město poskytuje a komu je poskytla a s kým podepsalo město smlouvu, název, IČO za rok 2019, žádám o prostou kopii tří posledních podepsaných smluv, o jaké jde celkové finanční náklady poskytnuté dotace na ty tři poslední podepsané smlouvy, jde o smlouvy, které byly také dálkově zveřejněny
- Které druhy finančních rozpočtů město schvaluje
- Kým, nebo kdo název firmy, IČO ve městě zajišťuje stravování

Česká
pošta, s.p.

Digitálně podepsal
Česká pošta, s.p.,
Datum: 2020.09.17
12:51:54 +02'00'

Datum podání: ...17. září 2020.....

Podpis podatele:.....